

**Adaptarea la gaze naturale a
centralei termice la I. P.
Gimnaziul Grigorauca din s.
Grigorauca, r-nul Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 108 500,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,798	94,60	832,29
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,664	94,60	157,41
3.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	17,170	94,60	1 624,28
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	261,920	94,60	24 777,63
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,206	94,60	114,09
6.	7212030022700	Sudor	h-om	2,996	94,60	283,42
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,070	94,60	101,22
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	37,928	94,60	3 587,99
9.	7422010060100	Timplar	h-om	2,700	94,60	255,42
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,217	94,60	398,92
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,177	94,60	300,54
		Total manopera				32 433,21

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,994	14,20	42,51
2.	1236545	Contor de gaze G16 T cu corector de volume si modem de transmitere a datelor la distanta	buc	1,000	15 500,00	15 500,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,154	325,00	375,05
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,255	345,00	432,98
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,134	15,00	2,01
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,071	15,00	1,06
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,128	145,00	18,55
8.	2112227324780	Hirtie kraft	m2	9,734	5,30	51,59
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,473	22,50	33,14
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,060	22,50	1,35
11.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,055	35,60	1,96
12.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,084	22,50	1,89
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	13,639	55,00	750,15

14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	26,336	55,00	1 448,48
15.	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	1,223	56,30	68,85
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,787	56,30	44,31
17.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	1,585	83,20	131,87
18.	2430126106200	Email de ulei	kg	1,206	83,20	100,34
19.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,242	83,20	20,13
20.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	465,032	2,50	1 162,58
21.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,010	42,50	0,42
22.	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,820	21,20	17,38
23.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	32,400	20,30	657,72
24.	27221033000001	Teava neagra pentru instalatii 65*3,6mm	m	57,783	102,30	5 911,20
25.	27221033000002	Teava neagra pentru instalatii 40x3,2mm	m	3,151	54,17	170,69
26.	27221033000003	Teava neagra pentru instalatii 25x3,2mm	m	2,121	34,36	72,88
27.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,160	24,50	3,92
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,996	24,50	48,90
29.	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	1,610	24,50	39,44
30.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,114	62,30	7,10
31.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	3,606	62,30	224,65
32.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	199,620	19,50	3 892,59
33.	2811236829551	Cutie de tabla neagra 80x60x35	buc	1,050	560,30	588,31
34.	2873145888005	Cuie cu cap plat. 3 x 30 mm	kg	0,083	23,30	1,93
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,998	62,30	62,18
36.	2874136313300	Diblu din metal	buc	18,000	1,30	23,40
37.	28752740210001	Curba pentru sudura 65 mm	buc	5,000	60,00	300,00
38.	28752740210002	Curba pentru sudura 40 mm	buc	4,000	22,00	88,00
39.	28752740210003	Curba pentru sudura 25 mm	buc	2,000	43,40	86,80
40.	2875274030100	Racord olan. U2	buc	2,000	132,30	264,60
41.	28752740400002	reductie 50x40mm	buc	1,000	76,30	76,30
42.	28752742044001	Robinet cu cep (cana) Robinet cu bila 40 mm	buc	1,000	275,20	275,20
43.	28752742044002	Robinet cu cep (cana) 25 mm	buc	1,000	123,30	123,30
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,597	2,30	3,67
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,489	20,50	10,02
Total materiale de constructii						33 139,40

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	7,800	265,30	2 069,34
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,009	265,30	2,39
3.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,058	265,30	15,39
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,009	55,00	0,50
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,996	78,00	77,69
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,539	195,60	105,43
7.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,044	165,00	172,26

8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,415	420,00	174,30
		Total utilaje de construcții				2 617,30

Total	lei	90 416,70
TVA	20 %	18 083,34

Total deviz: **108 500,04**

Intocmit

SRL “Mediax Construct”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat